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08EES0076X 3009 SECUNDARIA CENTENARIO 3009 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 33 Y JOSE DE LA LUZ CORRAL SANTO NIÑO MATUTINO 49 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0024R 3023 SECUNDARIA ESTATAL 3023 CHIHUAHUA CHIHUAHUA DESIERTO DEL SAHARA Y MINA DE LOS ANGELES EL PORVENIR MATUTINO 49 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0205A 3066 SECUNDARIA ESTATAL 3066 PLUTACHIHUAHUA CHIHUAHUA ALFONSO SOSA VERA Y SIMON SARLAT NAVA SNCHIHUAHUA 2000 VESPERTINO 49 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0068O 3001 SECUNDARIA ESTATAL 3001 JUAREZ JUAREZ VICENTE GUERRERO Y RAMON CORONA  CENTRO VESPERTINO 50 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0071B 3004 SECUNDARIA ESTATAL 3004 JUAN  JUAREZ JUAREZ VICENTE GUERRERO Y RAMON CORONA CENTRO MATUTINO 50 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0151N 3016 SECUNDARIA ESTATAL 3016 JUAREZ JUAREZ AVENIDA LOPEZ MATEOS Y BENJAMIN FRANKLINPRONAF MATUTINO 50 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0184E 3033 SEC ESTATAL 3033 VILLA AHUMADA VILLA AHUMADA CALLE BRASIL NUM 704 ORIENTE CENTRO MATUTINO 50 DIRECCION SECUNDARIA
08SES0027R 8335 SECUNDARIA POR COOPERACION 8URUACHI URUACHI CENTRO, URUACHI CENTRO MATUTINO 52 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0036W 3076 SECUNDARIA ESTATAL 3076 DELICIAS DELICIAS RIO SACRAMENTO NUM 1201 DEL EMPLEADO VESPERTINO 101 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0179T 3030 SECUNDARIA ESTATAL 3030 JUSTOSANTA BARBARA SANTA BARBARA SEBASTIAN LERDO DE TEJADA NUM. 1 CENTRO MATUTINO 51 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0197I 3058 SECUNDARIA ESTATAL 3058 MARIASANTA BARBARA SANTA BARBARA ALBERTO VAZQUEZ DEL MERCADO GOMEZ MORIN MATUTINO 51 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0118F 3048 SECUNDARIA ESTATAL 3048 ERNESNONOAVA NONOAVA CALLE 2A. Y ZARAGOZA, CENTRO MATUTINO 57 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0119E 3051 SECUNDARIA ESTATAL 3051 FILOMSAN FRANCISCO DE BORJA SAN FRANCISCO DE BORJA AVE. JUAREZ Y CALLE 2A CENTRO MATUTINO 57 DIRECCION SECUNDARIA
08EES0200F 3061 SECUNDARIA ESTATAL 3061 JUAREZ JUAREZ MALLAS 7805 PARQUE INDUSTRIAL FERNANDEZ MATUTINO 52 DIRECCION SECUNDARIA
08FIS0014F 9249 INSPECCION ZONA 62 JUAREZ JUAREZ AVENIDA ABRAHAM LINCOLN CORDOVA AMERICAS DISCONTINUO 62 SUPERVISION SECUNDARIA
08EES0076X 3009 SECUNDARIA CENTENARIO 3009 CHIHUAHUA CHIHUAHUA 33 Y JOSE DE LA LUZ CORRAL SANTO NIÑO MATUTINO 49 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0175X 3021 SECUNDARIA ESTATAL 3021 CLUB  CASAS GRANDES CASAS GRANDES CALLEJON 19 Y 2 DE ABRIL CENTRO MATUTINO 49 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0164R 3024 SECUNDARIA ESTATAL 3024 HERO CHIHUAHUA CHIHUAHUA CALLE ZEUS Y DIONISIO S/N  ATENAS MATUTINO 49 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0106A 3039 SECUNDARIA ESTATAL 3039 BENITASCENSION ASCENSION AVENIDA DOS NACIONES NUM. 928 CENTRO MATUTINO 49 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321 CENTRO MATUTINO 49 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0193M 3042 SECUNDARIA ESTATAL 3042 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES PRADERAS DEL SOL MATUTINO 50 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08SES0024U 8347 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ CONSTITUCION Y GALEANA NUM 650 CENTRO MATUTINO 50 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08SES0008C 8358 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ KILOMETRO 20 VESPERTINO 50 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08SES0029P 8332 SEC EST P/COOP LAZARO CARDENAJUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 MATUTINO 50 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0122S 3019 SECUNDARIA ESTATAL 3019 JAIMEVALLE ALLENDE VALLE ALLENDE 20 DE NOVIEMBRE Y JUSTO SIERRA CENTRO MATUTINO 51 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0197I 3058 SECUNDARIA ESTATAL 3058 MARIASANTA BARBARA SANTA BARBARA ALBERTO VAZQUEZ DEL MERCADO GOMEZ MORIN MATUTINO 51 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0110N 3018 SEC EST 3018 JUSTO SIERRA CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 3A Y MATAMOROS NUM. 301 CENTRO MATUTINO 52 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0194L 3038 SECUNDARIA ESTATAL 3038 EMILIACUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 4A Y MORELOS NUM. 100 CENTRO MATUTINO 52 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0121T 3052 SEC.ESTATAL 3052 PRAXEDIS GINE TEMORIS GUAZAPAREZ AVENIDA LOPEZ MATEOS NUM. 20 CENTRO MATUTINO 52 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0147A 3011 SECUNDARIA ESTATAL 3011 CENTRCHIHUAHUA CHIHUAHUA CALLE 42 NUM 815 INALAMBRICA MATUTINO 57 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0016I 3013 SECUNDARIA ESTATAL 3013 CHIHUAHUA CHIHUAHUA MIGUEL TRILLO Y 10 VILLA JUAREZ MATUTINO 59 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EST0013D 3017 SECUNDARIA TECNICA INDUSTRIALALDAMA ALDAMA CUAUHTEMOC Y 28 SN BELLAVISTA MATUTINO 59 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0070C 3003 SECUNDARIA ESTATAL 3003 JUAREZ JUAREZ AGUASCALIENTES Y NIÑOS HEROES S/N SALVARCAR VESPERTINO 62 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0113K 3040 SECUNDARIA ESTATAL 3040 GUADALUPE GUADALUPE RAMON ARANDA E HIDALGO SN CENTRO MATUTINO 62 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08SES0028Q 8334 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ REVOLUCION Y V.GUERRERO 206 SAN RIO GRANDE MATUTINO 62 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08SES0025T 8346 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ LIBERTAD Y MANUEL OJINAGA CHAVEÑA VESPERTINO 62 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0180I 3053 SECUNDARIA ESTATAL 3053 ROSALES ROSALES C.TERMINAL Y AVE. FCO. VILLA CONGREGACION ORTIZ MATUTINO 101 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0196J  3054 SECUNDARIA ESTATAL 3054 JAIMELAS VARAS SAUCILLO LAS VARAS LAS VARAS MATUTINO 101 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0202D 3063 SECUNDARIA ESTATAL 3063 CAMARGO CAMARGO CALLE NOVENA Y PRI 600, COL. ABRAHAM GONZABRAHAM GONZALEZ MATUTINO 101 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0029M 3069 SECUNDARIA POR COOPERACION 3NAMIQUIPA NAMIQUIPA CALLE 3A. Y EMILIANO ZAPATA CENTRO MATUTINO 102 SUBDIRECCION SECUNDARIA
08EES0035X 3074 SECUNDARIA POR COOPERACION 3TEMOSACHI TEMOSACHI HIDALGO 502 CENTRO MATUTINO 102 SUBDIRECCION SECUNDARIA

08EES0175X 3021 SECUNDARIA ESTATAL 3021 CLUB  NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES CALLEJON 19 Y 2 DE ABRIL CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 BIOLOGIA SON 6 DE LABORATORIO
08EES0164R 3024 SECUNDARIA ESTATAL 3024 HERO CHIHUAHUA CHIHUAHUA CALLE ZEUS Y DIONISIO S/N  FRAC.  ATENAS ATENAS MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 BIOLOGIA
08EES0110N 3018 SECUNDARIA ESTATAL 3018 JUSTOCUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 3A Y MATAMOROS NUM. 301 CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 BIOLOGIA

08EES0024R 3023 SECUNDARIA ESTATAL 3023 CHIHUAHUA CHIHUAHUA DESIERTO DEL SAHARA Y MINA DE LOS ANGELES PORVENIR MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 ESPAÑOL
SON 4 DE REF. AC Y 1 
TUTORIA

08EES0164R 3024 SECUNDARIA ESTATAL 3024 HERO CHIHUAHUA CHIHUAHUA CALLE ZEUS Y DIONISIO S/N ATENAS MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 ESPAÑOL
08EES0106A 3039 SECUNDARIA ESTATAL 3039 BENITASCENSION ASCENSION AVENIDA DOS NACIONES NUM. 928 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 40 ESPAÑOL
08EES0185D 3044 SECUNDARIA ESTATAL 3044 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ALONDRA Y PERDIZ SN SOL MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 26 ESPAÑOL TIENE TUTORIA
08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA SAN BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 50 ESPAÑOL
08EES0201E 3062 SECUNDARIA ESTATAL 3062 CLUB  NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES AVENIDA PASEO DE LA REFORMA Y E. ZAPATA REFORMA MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08EES0069N 3002 SECUNDARIA ESTATAL 3002 JUAREZ JUAREZ PLAN DE AYALA Y JUAN ESCUTIA JOYA MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 70 ESPAÑOL
08EES0071B 3004 SECUNDARIA ESTATAL 3004 JUAN  JUAREZ JUAREZ VICENTE GUERRERO Y RAMON CORONA CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 ESPAÑOL
08EES0151N 3016 SECUNDARIA ESTATAL 3016 JUAREZ JUAREZ AVENIDA LOPEZ MATEOS Y BENJAMIN FRANKLINPRONAF MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 26 ESPAÑOL TIENE TUTORIA
08EES0184E 3033 SECUNDARIA ESTATAL 3033 FELIX  AHUMADA MIGUEL AHUMADA CALLE BRASIL NUM 704 ORIENTE CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0193M 3042 SECUNDARIA ESTATAL 3042 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES SOL MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 ESPAÑOL
08EES0206Z 3067 SECUNDARIA ESTATAL 3067 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES SOL V 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 ESPAÑOL
08SES0029P 8332 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08SES0008C 8358 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 V 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 45 ESPAÑOL
08EES0074Z 3007 SECUNDARIA ESTATAL 3007 VALENHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ANILLO PERIMETRAL SUR SN C.N.O.P MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 ESPAÑOL
08EES0179T 3030 SECUNDARIA ESTATAL 3030 JUSTOSANTA BARBARA SANTA BARBARA SEBASTIAN LERDO DE TEJADA NUM. 1 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 50 ESPAÑOL
08EES0183F 3031 SECUNDARIA ESTATAL 3031 JOSE MHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL RAMON CORONA NUM 1 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0025Q 3036 SECUNDARIA ESTATAL 3036 SECCIOJIMENEZ JOSE MARIANO JIMENEZ SOR JUANA INES DE LA CRUZ NUM 1203 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08EES0197I 3058 SECUNDARIA ESTATAL 3058 MARIAHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ALBERTO VAZQUEZ DEL MERCADO MORIN MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 55 ESPAÑOL
08EES0194L 3038 SECUNDARIA ESTATAL 3038 EMILIACUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 4A Y MORELOS NUM. 100  CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0032Z 3072 ESCUELA SECUNDARIA ESTATAL 30CUSIHUIRIACHI CERRO PRIETO DE ARRIBA CERRO PRIETO DE ARRIBA CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08PES0017N 8392 SECUNDARIA DEL MAGISTERIO 839JUAREZ JUAREZ CAMINO VIEJO A SAN JOSE SN TIERRA Y LIBERTAD MATUTINO 53 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08EES0075Y 3008 SECUNDARIA ESTATAL 3008 CENTRCHIHUAHUA CHIHUAHUA MARIANO JIMENEZ Y 6A NUM 401 CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0147A 3011 SECUNDARIA ESTATAL 3011 MARIACHIHUAHUA CHIHUAHUA CALLE 42 NUM 815 COL. INALAMBRICA INALAMBRICA MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 ESPAÑOL
08EES0187B 3034 SECUNDARIA ESTATAL 3034 FRANCSANTA ISABEL SANTA ISABEL AVE.CENTENARIO 34A. CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 ESPAÑOL
08EES0118F 3048 SECUNDARIA ESTATAL 3048 ERNESNONOAVA NONOAVA CALLE 2A. Y ZARAGOZA CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08EES0119E 3051 SECUNDARIA ESTATAL 3051 FILOMSAN FRANCISCO DE BORJA SAN FRANCISCO DE BORJA AVE. JUAREZ Y CALLE 2A CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08SES0015M 8301 SECUNDARIA POR COOPERACION 8DR BELISARIO DOMINGUEZ TUTUACA CENTRO CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0077W 3010 SEC.ESTATAL 3010 HEROES FERRO CHIHUAHUA CHIHUAHUA AVENIDA RIO SACRAMENTO Y RIO NAZAS JUNTA DE LOS RIOS MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EST0013D 3017 SECUNDARIA TECNICA INDUSTRIALALDAMA JUAN ALDAMA CUAUHTEMOC Y 28 SN BELLAVISTA MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 21 ESPAÑOL TIENE TUTORIA
08EES0128M 3022 SECUNDARIA ESTATAL 3022 OJINAGA MANUEL OJINAGA 16 Y MADERO SN  VETERANOS MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 41 ESPAÑOL TIENE TUTORIA
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08EES0199G 3060 SECUNDARIA ESTATAL 3060 CHIHUAHUA CHIHUAHUA RODOLFO FIERRO Y 25 3 DE MAYO MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 ESPAÑOL
08EES0203C 3064 SECUNDARIA ESTATAL 3064 GUADCHIHUAHUA CHIHUAHUA GONZALO DE SANDOVAL NUM 3816 MARMOL II MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08EES0070C 3003 SECUNDARIA ESTATAL 3003 JUAREZ JUAREZ AGUASCALIENTES Y NIÑOS HEROES S/N SALVARCAR VESPERTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 ESPAÑOL
08EES0126O 3012 SECUNDARIA ESTATAL 3012 JUAREZ JUAREZ NIÑOS HEROES Y AGUASCALIENTES NUM 5215 ZARAGOZA MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 ESPAÑOL
08EES0113K 3040 SECUNDARIA ESTATAL 3040 GUADALUPE GUADALUPE RAMON ARANDA E HIDALGO S N CENTRO MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0200F 3061 SECUNDARIA ESTATAL 3061 JUAREZ JUAREZ MAYAS Y MAGNETO LUIS OLAGUE MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 ESPAÑOL
08SES0012P 8368 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ EDUWIGES REY DE QUEZADA Y ALBERTO ALVAREINFONAVIT JUAREZ NUEVO VESPERTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL

08EES0181H 3032 SECUNDARIA ESTATAL 3032 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO AVENIDA BENITO JUAREZ NUM. 702  CENTRO MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 60 ESPAÑOL

08EES0202D 3063 SECUNDARIA ESTATAL 3063 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO CALLE NOVENA Y PRI 600 ABRAHAM GONZALEZ MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 90 ESPAÑOL
08EES0115I 3029 SECUNDARIA ESTATAL 3029 GUADMADERA MADERA VICENTE GUERRERO Y PRIMERA NUM 101 MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0029M 3069 SECUNDARIA POR COOPERACION 3NAMIQUIPA NAMIQUIPA CALLE 3A. Y EMILIANO ZAPATA SN CENTRO MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 ESPAÑOL
08EES0106A 3039 SECUNDARIA ESTATAL 3039 BENITASCENSION ASCENSION AVENIDA DOS NACIONES NUM. 928 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 22 FCYE
08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA SAN BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 32 FCYE
08EES0193M 3042 SECUNDARIA ESTATAL 3042 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES  MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 26 FCYE
08SES0024U 8347 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ CONSTITUCION Y GALEANA NUM 650 CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 FCYE
08SES0008C 8358 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ KILOMETRO 20 VESPERTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 22 FCYE
08EES0074Z 3007 SECUNDARIA ESTATAL 3007 VALENHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ANILLO PERIMETRAL SUR SN . C.N.O.P. MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 FCYE
08EES0203C 3064 SECUNDARIA ESTATAL 3064 GUADCHIHUAHUA CHIHUAHUA GONZALO DE SANDOVAL NUM 381 MARMOL II MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FCYE
08EES0113K 3040 SECUNDARIA ESTATAL 3040 GUADALUPE GUADALUPE RAMON ARANDA E HIDALGO S N CENTRO MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 FCYE
08EES0131Z 3043 SECUNDARIA ESTATAL 3043 MARTCHIHUAHUA CHIHUAHUA SANTIAGO DE CHILE Y SUCRE GLORIA MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA
08EES0184E 3033 SECUNDARIA ESTATAL 3033 FELIX  AHUMADA MIGUEL AHUMADA CALLE BRASIL NUM 704 ORIENTE CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA
08EES0193M 3042 SECUNDARIA ESTATAL 3042 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES PRADERAS DEL SOL MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 FISICA
08EES0192N 3055 SECUNDARIA ESTATAL 3055 FRANCHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA ORTIZ MENA Y PROLONGACION SONORCENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 FISICA
08EES0121T 3052 SEC.ESTATAL 3052 PRAXEDIS GINEGUAZAPARES TEMORIS AVENIDA LOPEZ MATEOS NUM. 20  CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA
08EES0128M 3022 SECUNDARIA ESTATAL 3022 OJINAGA MANUEL OJINAGA 16 Y MADERO SN COL. VETERANOS VETERANOS MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA
08EES0126O 3012 SECUNDARIA ESTATAL 3012 JUAREZ JUAREZ NIÑOS HEROES Y AGUASCALIENTES NUM 5215 ZARAGOZA MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 FISICA

08EES0181H 3032 SECUNDARIA ESTATAL 3032 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO AVENIDA BENITO JUAREZ NUM. 702 CENTRO MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA

08EES0202D 3063 SECUNDARIA ESTATAL 3063 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO CALLE NOVENA Y PRI 600 ABRAHAM GONZALEZ MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA
08EES0030B 3071 SECUNDARIA POR COOPERACION 3CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC VALENTIN GOMEZ FARIAS E IGNACIO RAMIREZ BENITO JUAREZ MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 FISICA
08EES0106A 3039 SECUNDARIA ESTATAL 3039 BENITASCENSION ASCENSION AVENIDA DOS NACIONES NUM. 928  CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 GEOGRAFIA
08EES0184E 3033 SECUNDARIA ESTATAL 3033 FELIX  AHUMADA MIGUEL AHUMADA CALLE BRASIL NUM 704 ORIENTE CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 GEOGRAFIA
08EES0179T 3030 SECUNDARIA ESTATAL 3030 JUSTOSANTA BARBARA SANTA BARBARA SEBASTIAN LERDO DE TEJADA NUM. 1 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 GEOGRAFIA 
08EES0110N 3018 SECUNDARIA ESTATAL 3018 JUSTOCUAUHTEMOC CUAUHTEMOC 3A Y MATAMOROS NUM. 301 CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 GEOGRAFIA 
08EES0200F 3061 SECUNDARIA ESTATAL 3061 JUAREZ JUAREZ MAYAS Y MAGNETO  LUIS OLAGUE MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 GEOGRAFIA 
08EES0131Z 3043 SECUNDARIA ESTATAL 3043 MARTCHIHUAHUA CHIHUAHUA SANTIAGO DE CHILE Y SUCRE GLORIA MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA SAN BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 HISTORIA
08EES0069N 3002 SECUNDARIA ESTATAL 3002 JUAREZ JUAREZ PLAN DE AYALA Y JUAN ESCUTIA JOYA MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 HISTORIA
08EES0151N 3016 SECUNDARIA ESTATAL 3016 JUAREZ JUAREZ AVENIDA LOPEZ MATEOS Y BENJAMIN FRANKLINPRONAF MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0184E 3033 SECUNDARIA ESTATAL 3033 FELIX  AHUMADA MIGUEL AHUMADA CALLE BRASIL NUM 704 ORIENTE CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 36 HISTORIA
08EES0025Q 3036 SECUNDARIA ESTATAL 3036 SECCIOJIMENEZ JOSE MARIANO JIMENEZ SOR JUANA INES DE LA CRUZ NUM 1203 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0192N 3055 SECUNDARIA ESTATAL 3055 FRANCHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA ORTIZ MENA Y PROLONGACION SONORCENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08SES0027R 8335 SECUNDARIA POR COOPERACION 8URUACHI URUACHI CENTRO, URUACHI CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0075Y 3008 SECUNDARIA ESTATAL 3008 CENTRCHIHUAHUA CHIHUAHUA MARIANO JIMENEZ Y 6A NUM 401 CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 HISTORIA TIENE TUTORIA
08EST0013D 3017 SECUNDARIA TECNICA INDUSTRIALALDAMA JUAN ALDAMA CUAUHTEMOC Y 28 SN BELLAVISTA MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0199G 3060 SECUNDARIA ESTATAL 3060 CHIHUAHUA CHIHUAHUA RODOLFO FIERRO Y 25 3 DE MAYO MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0126O 3012 SECUNDARIA ESTATAL 3012 JUAREZ JUAREZ NIÑOS HEROES Y AGUASCALIENTES NUM 5215 ZARAGOZA MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 HISTORIA
08EES0180I 3053 SECUNDARIA ESTATAL 3053 ROSALES CONGREGACION ORTIZ C.TERMINAL Y AVE. FCO. VILLA CONGREGACION ORTIZ MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 16 HISTORIA
08EES0115I 3029 SECUNDARIA ESTATAL 3029 GUADMADERA MADERA VICENTE GUERRERO Y PRIMERA NUM 101 MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 HISTORIA
08EES0034Y 3073 SECUNDARIA POR COOPERACION 3CUAUHTEMOC COL.   ANAHUAC AVE. LAZARO CARDENAS Y 31 S/N MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 HISTORIA
08EES0106A 3039 SECUNDARIA ESTATAL 3039 BENITASCENSION ASCENSION AVENIDA DOS NACIONES NUM. 928 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 INGLES
08EES0185D 3044 SECUNDARIA ESTATAL 3044 CHIHUAHUA CHIHUAHUA ALONDRA Y PERDIZ SN COLINAS DEL SOL MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 INGLES TIENE TUTORIA
08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA SAN BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 39 INGLES
08EES0069N 3002 SECUNDARIA ESTATAL 3002 JUAREZ JUAREZ PLAN DE AYALA Y JUAN ESCUTIA JOYA MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 45 INGLES
08EES0071B 3004 SECUNDARIA ESTATAL 3004 JUAN  JUAREZ JUAREZ VICENTE GUERRERO Y RAMON CORONA CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 INGLES TIENE TUTORIA
08EES0184E 3033 SECUNDARIA ESTATAL 3033 FELIX  AHUMADA MIGUEL AHUMADA CALLE BRASIL NUM 704 ORIENTE CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 36 INGLES
08EES0206Z 3067 SECUNDARIA ESTATAL 3067 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL S/N Y PROL. AVE. LAS TORRE PRADERAS DEL SOL MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 INGLES
08EES0206Z 3067 SECUNDARIA ESTATAL 3067 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL S/N Y PROL. AVE. LAS TORRE PRADERAS DEL SOL MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 43 INGLES TIENE TUTORIA
08SES0029P 8332 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 INGLES
08SES0024U 8347 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ CONSTITUCION Y GALEANA NUM 650 COL. CENTCENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 INGLES
08SES0008C 8358 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ KILOMETRO 20 MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 INGLES
08EES0074Z 3007 SECUNDARIA ESTATAL 3007 VALENHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ANILLO PERIMETRAL SUR SN C.N.O.P. MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 28 INGLES
08EES0183F 3031 SECUNDARIA ESTATAL 3031 JOSE MHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL RAMON CORONA NUM 1 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 27 INGLES
08EES0025Q 3036 SECUNDARIA ESTATAL 3036 SECCIOJIMENEZ JOSE MARIANO JIMENEZ SOR JUANA INES DE LA CRUZ NUM 1203 CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 45 INGLES
08EES0121T 3052 SEC.ESTATAL 3052 PRAXEDIS GINEGUAZAPARES TEMORIS AVENIDA LOPEZ MATEOS NUM. 20 CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 INGLES
08SES0027R 8335 SECUNDARIA POR COOPERACION 8URUACHI URUACHI CENTRO, URUACHI CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 INGLES
08PES0017N 8392 SECUNDARIA DEL MAGISTERIO 839JUAREZ JUAREZ CAMINO VIEJO A SAN JOSE SN TIERRA Y LIBERTAD MATUTINO 53 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 INGLES
08EES0052N 3015 SECUNDARIA ESTATAL 3015 SOR JUCHIHUAHUA CHIHUAHUA AVENIDA FRANCISCO VILLA Y COSTA RICA SAN FELIPE V ETAPA MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 INGLES
08EES0118F 3048 SECUNDARIA ESTATAL 3048 ERNESNONOAVA NONOAVA CALLE 2A. Y ZARAGOZA CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 INGLES
08SES0016L 8366 SECUNDARIA POR COOPERACION 8CHIHUAHUA CHIHUAHUA 67 Y PARTIDO LIBERAL MELCHOR OCAMPO MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 INGLES
08SES0028Q 8334 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ SAN ISIDRO (RIO GRANDE) REVOLUCION Y V.GUERRERO 206  SAN ISIDRO RIO GRANDE MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 27 INGLES
08SES0025T 8346 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ LIBERTAD Y MANUEL OJINAGA CHAVEÑA VESPERTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 INGLES
08SES0007D 8357 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ IRAN NUM. 7442 Y SOMALIA INFONAVIT TECONOLICO MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 27 INGLES
08SES0010R 8360 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ EDUWIGES REY DE QUEZADA Y ALBERTO ALVAREINFONAVIT JUAREZ NUEVO MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 27 INGLES
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08SES0012P 8368 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ EDUWIGES REY DE QUEZADA Y ALBERTO ALVAREINFONAVIT JUAREZ NUEVO VESPERTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 36 INGLES

08EES0181H 3032 SECUNDARIA ESTATAL 3032 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO AVENIDA BENITO JUAREZ NUM. 702  CENTRO MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 INGLES

08EES0202D 3063 SECUNDARIA ESTATAL 3063 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO CALLE NOVENA Y PRI 600,Z ABRAHAM GONZALEZ MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 INGLES
08EES0028N 3068 SECUNDARIA POR COOPERACION 3GOMEZ FARIAS VALENTIN GOMEZ FARIAS CALLE HOSPITAL Y 13 CENTRO MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 INGLES
08EES0035X 3074 SECUNDARIA POR COOPERACION 3TEMOSACHI TEMOSACHI HIDALGO 502 CENTRO MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 INGLES MANDAR 15

08EES0106A 3039 SECUNDARIA ESTATAL 3039 BENITASCENSION ASCENSION AVENIDA DOS NACIONES NUM. 928 CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 MATEMATICAS

08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA SAN BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321  CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 35 MATEMATICAS

08EES0201E 3062 SECUNDARIA ESTATAL 3062 CLUB  NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES AVENIDA PASEO DE LA REFORMA Y E. ZAPATA HEROES DE LA REFORMA MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 MATEMATICAS

08EES0151N 3016 SECUNDARIA ESTATAL 3016 JUAREZ JUAREZ AVENIDA LOPEZ MATEOS Y BENJAMIN FRANKLINPRONAF MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0193M 3042 SECUNDARIA ESTATAL 3042 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES  PRADERAS DEL SOL MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0206Z 3067 SECUNDARIA ESTATAL 3067 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES  PRADERAS DEL SOL VESPERTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 36 MATEMATICAS TIENE TUTORIA

08SES0029P 8332 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 MATEMATICAS

08SES0008C 8358 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 VESPERTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0074Z 3007 SECUNDARIA ESTATAL 3007 VALENHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ANILLO PERIMETRAL SUR SN  C.N.O.P. MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 MATEMATICAS

08EES0122S 3019 SECUNDARIA ESTATAL 3019 JAIMEALLENDE VALLE DE IGNACIO ALLENDE 20 DE NOVIEMBRE Y JUSTO SIERRA  CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 MATEMATICAS

08EES0183F 3031 SECUNDARIA ESTATAL 3031 JOSE MHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL RAMON CORONA NUM 1  CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 MATEMATICAS

08EES0025Q 3036 SECUNDARIA ESTATAL 3036 SECCIOJIMENEZ JOSE MARIANO JIMENEZ SOR JUANA INES DE LA CRUZ NUM 1203  CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 25 MATEMATICAS

08EES0192N 3055 SECUNDARIA ESTATAL 3055 FRANCHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA ORTIZ MENA Y PROLONGACION SONORCENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0197I 3058 SECUNDARIA ESTATAL 3058 MARIAHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL ALBERTO VAZQUEZ DEL MERCADO  GOMEZ MORIN MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08PES0017N 8392 SECUNDARIA DEL MAGISTERIO 839JUAREZ JUAREZ CAMINO VIEJO A SAN JOSE SN  TIERRA Y LIBERTAD MATUTINO 53 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0147A 3011 SECUNDARIA ESTATAL 3011 MARIACHIHUAHUA CHIHUAHUA CALLE 42 NUM 815  INALAMBRICA MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0052N 3015 SECUNDARIA ESTATAL 3015 SOR JUCHIHUAHUA CHIHUAHUA AVENIDA FRANCISCO VILLA Y COSTA RICA  SAN FELIPE V ETAPA MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 26 MATEMATICAS TIENE TUTORIA

08EES0118F 3048 SECUNDARIA ESTATAL 3048 ERNESNONOAVA NONOAVA CALLE 2A. Y ZARAGOZA CENTRO MATUTINO 57 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 MATEMATICAS

08SES0016L 8366 SECUNDARIA POR COOPERACION 8CHIHUAHUA CHIHUAHUA 67 Y PARTIDO LIBERAL  MELCHOR OCAMPO MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0113K 3040 SECUNDARIA ESTATAL 3040 GUADALUPE GUADALUPE RAMON ARANDA E HIDALGO S N CENTRO MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0200F 3061 SECUNDARIA ESTATAL 3061 JUAREZ JUAREZ MAYAS Y MAGNETO  LUIS OLAGUE MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08SES0028Q 8334 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ SAN ISIDRO (RIO GRANDE) REVOLUCION Y V.GUERRERO 206  SAN ISIDRO RIO GRANDE MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 40 MATEMATICAS

08EES0196J 3054 SECUNDARIA ESTATAL 3054 JAIMESAUCILLO LAS VARAS LAS VARAS LAS VARAS MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 15 MATEMATICAS

08EES0115I 3029 SECUNDARIA ESTATAL 3029 GUADMADERA MADERA VICENTE GUERRERO Y PRIMERA NUM 101 MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 MATEMATICAS

08EES0029M 3069 SECUNDARIA POR COOPERACION 3NAMIQUIPA NAMIQUIPA CALLE 3A. Y EMILIANO ZAPATA SN CENTRO MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 MATEMATICAS

08EES0035X 3074 SECUNDARIA POR COOPERACION 3TEMOSACHI TEMOSACHI HIDALGO 502  CENTRO MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 20 MATEMATICAS
08EES0024R 3023 SECUNDARIA ESTATAL 3023 CHIHUAHUA CHIHUAHUA DESIERTO DEL SAHARA Y MINA DE LOS ANGELES PORVENIR MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0108Z 3047 SECUNDARIA ESTATAL 3047 ABRAHBUENAVENTURA SAN BUENAVENTURA CALLE ANAHUAC 321  CENTRO MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0198H 3059 SECUNDARIA ESTATAL 3059 PLUTACHIHUAHUA CHIHUAHUA ALFONSO SOSA VERA Y SIMON SARLAT NAVA SNCHIHUAHUA 2000 MATUTINO 49 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0071B 3004 SECUNDARIA ESTATAL 3004 JUAN  JUAREZ JUAREZ VICENTE GUERRERO Y RAMON CORONA CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 QUIMICA
08EES0193M 3042 SECUNDARIA ESTATAL 3042 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES PRADERAS DEL SOL MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 40 QUIMICA
08EES0206Z 3067 SECUNDARIA ESTATAL 3067 JUAREZ JUAREZ PRADERAS DEL SOL Y PROL. AVE. LAS TORRES  PRADERAS DEL SOL VESPERTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08SES0029P 8332 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ MANUEL N. LOPEZ NUM. 121 PTE. KILOMETRO 20 MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 QUIMICA
08SES0024U 8347 SECUNDARIA POR COOPERACION 8JUAREZ JUAREZ CONSTITUCION Y GALEANA NUM 650  CENTRO MATUTINO 50 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 QUIMICA
08EES0179T 3030 SECUNDARIA ESTATAL 3030 JUSTOSANTA BARBARA SANTA BARBARA SEBASTIAN LERDO DE TEJADA NUM. 1  CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0025Q 3036 SECUNDARIA ESTATAL 3036 SECCIOJIMENEZ JOSE MARIANO JIMENEZ SOR JUANA INES DE LA CRUZ NUM 1203  CENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 30 QUIMICA
08EES0192N 3055 SECUNDARIA ESTATAL 3055 FRANCHIDALGO DEL PARRAL HIDALGO DEL PARRAL AVENIDA ORTIZ MENA Y PROLONGACION SONORCENTRO MATUTINO 51 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 QUIMICA
08EES0121T 3052 SEC.ESTATAL 3052 PRAXEDIS GINEGUAZAPARES TEMORIS AVENIDA LOPEZ MATEOS NUM. 20 CENTRO MATUTINO 52 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0177V 3006 SECUNDARIA ESTATAL 3006 PEDROCHIHUAHUA CHIHUAHUA NICOLAS BRAVO Y 51a.  CLUB DE TIRADORES MATUTINO 59 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 24 QUIMICA
08EES0126O 3012 SECUNDARIA ESTATAL 3012 JUAREZ JUAREZ NIÑOS HEROES Y AGUASCALIENTES NUM 5215  ZARAGOZA MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0113K 3040 SECUNDARIA ESTATAL 3040 GUADALUPE GUADALUPE RAMON ARANDA E HIDALGO S N CENTRO MATUTINO 62 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA

08EES0202D 3063 SECUNDARIA ESTATAL 3063 CAMARGO SANTA ROSALIA DE CAMARGO CALLE NOVENA Y PRI 600 ABRAHAM GONZALEZ MATUTINO 101 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
08EES0115I 3029 SECUNDARIA ESTATAL 3029 GUADMADERA MADERA VICENTE GUERRERO Y PRIMERA NUM 101 MATUTINO 102 DOCENTE ACADÉMICO SECUNDARIA 18 QUIMICA
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08FIS0001B 9251 INSPECCION DE LA ZONA 49 CHIHUAHUA CHIHUAHUA INDEP. Y JIMENEZ CENTRO DISCONTINUO 49 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA SECUNDARIA
08FIS0002A 9252 INSPECCION DE LA ZONA 50 JUAREZ JUAREZ AVE. LINCOLN #1320  COL. CORDOVA DE LAS AMERICAS DISCONTINUO 50 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA SECUNDARIA
08FIS0009U 9259 INSPECCION DE LA ZONA 57 CHIHUAHUA CHIHUAHUA INDEPENDENCIA Y JIMENEZ CENTRO DISCONTINUO 57 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA SECUNDARIA
08FIS0025L 9302 INSPECCION ESCOLAR ZONA 102 CUAUHTEMOC CUAUHTÉMOC MORELOS Y 23 # 15 CENTRO MATUTINO 102 ATP LECTURA ORAL Y ESCRITA SECUNDARIA


